[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Роспотребнадзора по Волгоградской области

ПРИКАЗ

09 декабря    2010 г.                                                                                                              № 08- 1164
ВОЛГОГРАД
	 Об организации дежурств  в

 предпраздничные   и праздничные дни  с

 31.12.2010 по 11.01. 2011

     С целью оперативного слежения за санитарно-эпидемиологической обстановкой в Волгоградской области и принятии в случае необходимости адекватных мер:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить круглосуточные дежурства специалистов по Управлению Роспотребнадзора по Волгоградской области:

1.1. с 8.30 до 18.00  по адресу: г. Волгоград, пр. Ленина, 50 «Б», тел.8(8442)                 24-36-41;
1.2. с 18.00 до 8.30 следующего дня на дому

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	с 16 00       31 декабря  до  830    01  января
	Рожкова Л.Г.
	Главный специалист-эксперт
отдела надзора по гигиене питания
	8(8442)                 24-36-41

с1800

89023125189

	Маслов Ю.В.
	водитель
	89053319879

	с 830 01 января о                           до 830     02    января

	Самащук В.Л.
	Ведущий специалист-эксперт отдела надзора на транспорте и санитарной охраны территории
	8(8442)                 24-36-41

с1800
89064077278

	Макаров А.И.
	водитель
	89199843445

	с 830   02  января  до

830      03  января

	Нестерова О.В.
	Главный специалист-эксперт отдела надзора по  гигиене детей и подростков
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89047526461

	Зуйков Ю.И.
	водитель
	89061663144

	с830

         03января                                     до  830    04 января
	Перехожев С.В
	Главный специалист-эксперт отдела надзора по  коммунальной гигиене
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89275035577

	Бурлаков Е.А.
	водитель
	89197982493

	с 830             04  января
830              05 января

	Краснов И.Г.
	Заместитель начальника отдела надзора за условиями труда и радиационной безопасности
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89023635551

	Маслов Ю.В.
	водитель
	89053319879

	с 830             05  января
830              06 января

	Палей Т.А.
	Заместитель начальника отдела надзора по  гигиене питания
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89026524063
8(8442)37-40-77

	Воропаев Д.В.
	водитель
	89610728111

	с 830             06  января
830              07 января

	Бондарева О.Б.
	Заместитель начальника отдела эпидемиологического надзора
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89047536994

	Скребнев К.В.
	водитель
	89053921724

	с 830             07  января
830              08 января

	Утробина О.В.
	Ведущий специалист-эксперт отдела надзора по  гигиене детей и подростков
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89275065757

	Сачков С.И.
	водитель
	89033723483

	с 830             08  января
830              09 января

	Крутоголовова Т.А.
	Заместитель начальника отдела надзора на транспорте и санитарной охраны территории
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89177233426

	Бурлаков Е.А.
	водитель
	89197982493

	с 830             09  января
830              10 января

	Князев Д.К.
	Специалист-эксперт отдела социально-гигиенического мониторинга
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89275041729

	Зуйков Ю.И.
	водитель
	89061663144

	с 830             10  января
830              11 января

	Тихонова А.Б.
	Главный специалист-эксперт отдела организации надзора
	8(8442)                 24-36-41                       с1800

89047745528

	Макаров А.И.
	водитель
	89199843445

      2. Начальникам территориальных отделов:

- обеспечить дежурства сотрудников с 31.12.2010 г – 11.01. 2011г

- графики дежурств, с указанием телефонов представить в отдел организации

  надзора  к  27.12.2010 г.

3.  Дежурным сотрудникам Управления Роспотребнадзора по Волгоградской

      области  предоставить отгулы за дежурство в предпраздничные и

      праздничные   дни   в  соответствии  с  трудовым законодательством.

4.  В случае осложнения эпидобстановки  оперативно информировать:

- руководителя Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области

  Злепко А.В. по телефону       89044077888;

      - заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по

       Волгоградской области Резникова Е.В. по телефону 89023625295;

      - заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по

        Волгоградской области Пешкова Ю.В. по телефону 89023111581;

 -  заместителя руководителя Управления Роспотребнадзора по

          Волгоградской области Крючкову Т.П. по телефону 89044028535;

       -  оперативного дежурного Территориального центра медицины катастроф по

          Волгоградской области по телефону 8(8442)  37-72-20 (круглосуточно).

    5.  Начальнику отдела организации надзора Воробьевой Е.А.    ознакомить    с
         приказом  дежурантов под роспись.
          Руководитель                                                                                  А.В.Злепко